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elektroniczny

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Producent
srednica
Napiecie - U
Pojemnos¢ - V
Wysokos¢ - H

Moc elektryczna

Opis produktu

polecany do zup

kreméw i soséw

elektryczny panel sterowania z wyswietlaczem temperatury
regulacja temperatury 65°C - 95°C regulacja co 1°C
wyposazony w pokrywke z wycieciem na tyzke

obudowa wykonana ze stali malowanej

grzatka z termostatem

Kociotek elektryczny do zupy 9l panel

473,20 zt
384,72 zt
432115
Stalgast
395 mm
230V

91

340 mm
0.4 kW
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